
                                                                                      
                     

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

  

 

 
RETIFICAÇÃO Nº 001/2013 – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2013 

 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO, RS, 
representada pelo Senhor Prefeito Municipal RUI VALMIR BRAUVERS SPOTTI, no 
uso de suas atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados 
que, RETIFICA a Tomada de Preços 002/2013, em conformidade com o artigo 21, 
parágrafo 4º da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações, no que segue: 
 
ALTERA-SE: a data da visita técnica prevista no item 3.1 do edital para o dia 15 de 
abril de 2013, às 09:00hs. 
ALTERA-SE: a data da de abertura do certame para o dia 22 de abril de 2013 às 
16:00hs. 
 

Sendo assim, os demais itens da Tomada de Preços nº 002/2013 
permanecem com a redação original. 
 

Barão do Triunfo, 01 de abril de 2013. 
 
  

 

RUI VALMIR BRAUVERS SPOTTI 
Prefeito Municipal 

 
 

FABRÍCIO POMPERMAIER 
Procurador Geral - OAB/RS 54.886 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


